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1er CAP CORSE HISTORIC RALLY VHRS 2016
Classement Final DEFINITIF VHRS
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Clt N° EquipageEquipage Véhicule GR/Moyenne Temps net Résultat Ecart Interv.

1 111 Franck BRAQUET / Cécile GALLIFranck BRAQUET / Cécile GALLI PEUGEOT 309 GTI HH 1 418 418

2 115 Pierre-Laurent FIGUIERE / Ollivier MALAUZATPierre-Laurent FIGUIERE / Ollivier MALAUZAT VOLKSWAGEN Golf Gti II 1 667 667 +249 +249

3 113 Michel SOUCHON / Serge LOMBARDMichel SOUCHON / Serge LOMBARD LANCIA Delta Integrale HH 2 1104 1104 +686 +437

4 118 Hadrien SWATON / Marie-Charlotte TINELHadrien SWATON / Marie-Charlotte TINEL AUSTIN MINI Leyland II 2 1112 1112 +694 +8

5 108 Eric SAOLETTI / Florian SAOLETTIEric SAOLETTI / Florian SAOLETTI TOYOTA Celica GT4 HH 3 1437 1437 +1019 +325

6 112 Joel VICAIRE / Franck VILLEYJoel VICAIRE / Franck VILLEY PORSCHE 911 RS HH 4 2302 2302 +1884 +865

7 109 Tony PADOVANI / Dominique SANTONITony PADOVANI / Dominique SANTONI BMW 320i HH 5 3433 3443 +3025 +1141

8 105 Guy BURNICHON / Céline ROVIRAGuy BURNICHON / Céline ROVIRA LANCIA Delta Integrale HH 6 9402 9402 +8984 +5959

9 102 Robert SIMONETTI / Alain JEAN-MISTRALRobert SIMONETTI / Alain JEAN-MISTRAL BMW M3 HH 7 11068 11068 +10650 +1666

10 104 Antony AGOSTINI / Jérôme ROYERAntony AGOSTINI / Jérôme ROYER BMW 325i HH 8 11325 11395 +10977 +327


